
            ROMÂNIA 

  JUDEŢUL COVASNA 

      COMUNA OZUN 

   CONSILIUL LOCAL 

Modul de difuzare: 

- 1 ex. la dosarul hotărâri 

- 1 ex. Primarul comunei Ozun 

- 1 ex. Instituția Prefectului - Județul Covasna 

- 1 ex. Compartimetul financiar contabil, impozite și taxe din cadrul Primăriei comunei Ozun. 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 11 9/2024 

 

privind aprobarea organizării şi desfăşurării evenimetului „Târg de Crăciun – ediția 2024” 

 

 Consiliul Local al comunei Ozun, în şedinţă ordinară; 

 Având în vedere Raportul de specialitate nr. 13528/06.12.2024 al Compartimentului 

financiar contabil, impozite și taxe din cadrul Primăriei comunei Ozun;  

 Având în vedere Referatul de aprobare nr. 13529/06.12.2024 al primarului comunei Ozun, 

d-na Bordás Enikő; 

 Având în vedere Avizul favorabil al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local 

al comunei Ozun; 

 Având în vedere prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. d) coroborat cu alin. (7) lit. d)-e) și alin. 

(14) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;  

 În temeiul art. 139 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 ART. 1. – Se aprobă organizarea şi desfăşurarea evenimetului „Târg de Crăciun – ediția 

2024”, în perioada de 21.12.2024-22.12.2024, în Parcul central din Comuna Ozun, satul Ozun, 

județul Covasna. 

 ART. 2. – Se desemnează Asociația Culturală Atlantisz, pentru organizarea integrală a 

manifestării „Târg de Crăciun – ediția 2024”, conform programului anexat, care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 ART. 3. – Amplasamentul evenimetului, va fi predată asociației, desemnate la art. 2, pentru 

perioada de 21.12.2024-22.12.2024. 

 ART. 4. – Cu executarea prezentei hotărâri se încredințează Compartimentul financiar 

contabil, impozite și taxe din cadrul Primăriei comunei Ozun. 

 

 Ozun, la 09 decembrie 2024. 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ      CONTRASEMNEAZĂ

  ZÁTYI TIBOR                           SECRETAR GENERAL 

                    BARTALIS FRUZSINA 

 

 

 

 

 

 

 

 



            ROMÂNIA 

  JUDEŢUL COVASNA 

      COMUNA OZUN 

   CONSILIUL LOCAL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXĂ LA H.C.L. NR. 130/2023  

 

PROGRAMUL  

„Târgului de Crăciun” – ediția 2023 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ora Denumirea programului Locația 

 

10:00 – 

19:00 

Expoziție de produse meșteșugărești  

Parcul central 

 11:00 –  Deschiderea festivă 

11:20 –  Festivitate de premiere a apiculturilor și acordarea de burse 

elevilor Școlii Generale “Tatrangi Sándor” Ozun 

 

Filagoria din parcul 

central 

 
14:00 –  Concertul Fanfarei Atlantisz din Ozun 

16:00 - Spectacol susținut de Corul Reformat din Ozun 

17:00 - Spectacolul școlarilor și preșcolarilor Școlii Generale 

“Tatrangi Sándor” Ozun 

Căminul Cultural Ozun 

18:00 - Spectacolul formației baróti Kájoni Consort 



            ROMÂNIA 

  JUDEŢUL COVASNA 

      COMUNA OZUN 

   CONSILIUL LOCAL 

 
 

 

 

 


